
 

 

 

Verksamhetsplan för 2024 
 
Naturskyddsföreningen Strängnäs är en ideell och politiskt obunden förening, som framförallt verkar inom 
kommunens gränser. Vi strävar efter ett hållbart samhälle i balans med naturen och planeten. Vårt arbete 
består av främjande insatser för natur-, miljö och klimat. Under 2023 hade föreningen 825 medlemmar.  
 
Våra mål under 2024 är att: 

• Informera, utbilda och engagera i viktiga och aktuella natur-, miljö- och klimatfrågor. 

• Utgöra remissinstans i alla plan- och byggärenden samt påverka arbeten avseende skötsel- och 
bevarandeplaner. 

• Aktivt göra insatser för att öka den biologiska mångfalden på land såväl som i vatten. 

• Synliggöra och bevara områden med höga natur- och rekreationsvärden.  

• Bidra med kunskap till samt leda och medverka i olika aktiviteter såsom guidade turer, kurser 
och studiecirklar. 

• Ständigt förbättra kretsens informationskanaler såsom hemsida, medlemsmejl och social media. 

• Göra insatser för att få våra medlemmar mer aktiva i kretsens olika verksamheter. 
 
För att få kontroll på vårt arbete och för att lättare nå våra uppsatta mål, har vi ansvarsområdena:  

o Remisser och skrivelser 
o Miljö- och klimatfrågor 
o Gorsingelund 
o Fältstationen Rördrommen 
o Svampklubben 
o Tätortsnära skog, grönområden och invasiva arter 
o Råcksta å vattenråd 

Vi bildar även tillfälliga arbetsgrupper för genomförande av kortsiktigare projekt.  
 
Övriga aktiviteter 
Vi har påbörjat årets stora projekt ”Gör om Gör rätt”, där vi vill bjuda in kommunens invånare till 
samverkan och skapa opinion för alternativa utformningar av det aktuella planområdet i kommunen. 
Under hösten kommer vi uppmärksamma den rikstäckande kampanjen ”Skogsdagarna 2024”. Vi kommer 
också att genomföra aktiviteter i Gorsingelund, delta på Mälardagen och vi har ambitionen att arrangera 
flera olika aktiviteter under året, t.ex. vandring i ett naturreservat, besöka en restaurerad våtmark samt ha 
en rovdjursaktivitet där bl.a. rovdjurens betydelse för den biologiska mångfalden och konsten att spåra blir 
viktiga inslag. 
 
Våra informationskanaler 

➢ Kretsens hemsida: https://strangnas.naturskyddsforeningen.se/ 

➢ Facebook: "Naturskyddsföreningen Strängnäs” 
https://www.facebook.com/groups/274381442664889/ 

➢ Aktivitetskalendern på Naturskyddsföreningens (riks) hemsida, där men filtrerar/söker på 
”Strängnäs”, https://www.naturskyddsforeningen.se/engagera-dig/kalender/ 

➢ Medlemsmejl, om medlemmens e-postadress finns tillgänglig i Naturskyddsföreningens 
medlemsregister.  

 
Naturskyddsföreningen Strängnäs samarbetspartner och sponsorer 

 Studiefrämjandet (SFR) är en ständig och mycket uppskattad samarbetspartner. De bidrar bl.a. med 
sina egna välutrustade lokaler och annonsering av våra aktiviteter i deras informationskanaler. 

 SEVAB:s föreningssponsring, genom elavtalet ”Strängnäs-el”, är ett viktigt årligt bidrag till 
Naturskyddsföreningen Strängnäs verksamhet.  
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